
 

 
Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua 

Estado do Rio de Janeiro 
 
 

AVISO DE LEILÃO Nº 01/2022 (COMPLEMENTAÇÃO) 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA torna público que no 
dia 26/05/2021 às 11:00h a Leiloeira Pública, Juliana Vettorazzo, levará a leilão os 
veículos, bens móveis, máquinas, equipamentos e sucatas em geral de propriedade 
da Prefeitura, através do site: www.jvleiloes.lel.br. Veículos recuperáveis que serão 
leiloados: (chassis) 9BGXL75809C702351, 9BWAB05UXAP032902, 
9BWAB05U6AP031102, 9BWAB05W89T054496, 9BWAA05W3EP034517, 
9BWAB05WX9T056587, 9BWAB05W69T052908, 9BWAA05W8CP023607, 
9BWAB05U3AP032465, 9BWZZZ32ZSP024391, 9BD17122ZG7549501, 
988226125JKB71163, 988226125JKB71912, 988226125JKB71464 e 
9BGST80N02C129084. Edital completo e fotos no site. Maiores informações 
através do tel.: (21) 2548-5850//4141-5299 ou por e-mail: 
contato@jvleiloes.lel.br. Pagamento à vista, comissão de 5%, taxa de leilão e ICMS 
devidos. RJ, 06/05/2022. Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua e 
Leiloeira Pública. 


